

Safe Lane Gaming säljer Raketspel AB för 79 MSEK till RightBridge Ventures AB

Safe Lane Gaming AB (SLG) har mottagit och accepterat ett bud på det helägda dotterbolaget Raketspel AB. Köparen är Rightbridge Ventures Group AB, noterat på Nasdaq First North Growth Market. Köpeskillingen uppgår till totalt 79 MSEK för samtliga aktier i Raketspel AB. Styrelsen och storägare i Safe Lane Gaming ser mycket positivt på affären och dess strategiska påverkan på bolagets framtida utveckling.

Köpeskillingen om 79 MSEK kommer att betalas enligt följande:

- 15 000 000 SEK betalas genom nyemission av 250 000 000 aktier i RightBridge Venture AB till ett pris om 0,060 SEK per aktie. 75 % av dessa aktier (187 500 000 aktier) kommer att omfattas av en lock-up-period på sex (6) månader från tillträdesdagen.
- 19 500 000 SEK betalas genom ett skuldebrev ("Loan Note") med en årlig ränta om Stibor plus 6 % under de första 24 månaderna och därefter 1,5 % per månad. Löptiden för skuldebrevet är tre år från tillträdesdagen.
- Köparen tar även över Safe Lane Gamings skuld om 44 500 000 SEK från en svensk bank

Affären är villkorad av att den svenska bank som ställt ut det långfristiga lånet godkänner överlåtelsen av skulden och att den formella processen för att ersätta Safe Lane Gaming som gäldenär slutförs.

"Styrelsen i Safe Lane Gaming ser affären som ett betydande steg framåt, där vi genom försäljningen inte bara reducerar bolagets långfristiga skulder till kreditinstitut utan även stärker vår balansräkning och skapar utrymme för en mer expansiv fas framöver," kommenterar styrelsen. "Detta frigör resurser och möjliggör för SLG att fokusera på nya tillväxtområden och strategiska investeringar."

Affären innebär också att Safe Lane Gaming kommer att behålla en ägarandel i Rightbridge Ventures Group AB, vilket ger oss möjlighet att fortsatt ta del av uppsidan i Raketspels framtida tillväxt och framgångar. Rightbridge Ventures Group AB har tillgång till värdefull IP och ett brett kontaktnät inom gamingindustrin, vilket ger betydande synergier och kan påskynda utvecklingen av Raketspel. Denna kombination av resurser och erfarenhet har potential att skapa nya spännande möjligheter för SLG och förstärka vårt framtida affärsbyggande.

Vi ser att denna affär ger Safe Lane Gaming och dess aktieägare en starkare plattform för långsiktig tillväxt och värdeskapande, med möjlighet att verka i ett större sammanhang och samtidigt frigöra kapital för ytterligare expansion.

Transaktionen beräknas vara slutförd i slutet på november månad.

Kontakter

För mer information, vänligen kontakta Bolaget på:

Arvid Klingström

Telefon: +46 768 54 46 50

ir@safelanegaming.com

www.safelanegaming.com

Denna information är sådan information som Safe Lane Gaming är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-10-29 07:45 CET.